
 

 

UCHWAŁA NR XV.166.2019 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX.68.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

polegającej na budowie przyłączy kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 uchwały Rady Gminy Darłowo nr IX.68.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., nadając mu 

następującą treść: „Wysokość dotacji do jednego wybudowanego przyłącza kanalizacyjnego na nieruchomości 

wynosi 50% kosztów jego realizacji, jednak nie więcej niż 4000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2020 r.

Poz. 63


		2020-01-03T13:10:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




